
HU0RP002í1  1 Jň

'Hč,l' 71,,,1,,"a;, I,; ..il'

louva  o podmínkácli  umístění  a provozování  kamerového  monitorovacího

systému  a retraíislačního  zařízení  pro  rádíovou  sít'

Smluvní  strany

ORLOVAN,  bytové  družštvo

Energetikú  640, 735  14 0rlová-Lcityně
26847850

se sidlem.

IČ

DIČ

zastoíipený

CZ26847850

Ing. Kamiloíi  Juráškovou,  předsedou  družstva

Mgr Pavloíi  Bjalončikovou,  členem  představenstva

Čislo  účtu  35-3272440257/0100

(dále jeiq.,ma3ite1  objektŮ") na straně jedné

a

Město  Orlová

se sidlem:  Osvobozeni  796. 735 M Orlová-Lutyně

zastoapené  MUDr.  Jiřím  Michalíkem.  starostou  města
IČ.  00297577

Čislo  účtu:  103957163/0300

(dále  jeíi.  provozovatel  zařizerií')  na straně  druhé

uzavíraj  následujíď  smlouvu  upravujíci  podmínky  umístění  a provozování  kamerového

monitorovaďho  systému  (dále  jen KMS)  a reti'anslačniho  zařizeni  (převáděče)  rádiové  sitě
I1:  bytových  domech  ve vlastnictvi  družstva'

Č:lánek  I,

Předmět  smlouvy

Ma3iiei ob3ektu  se zavazu)e touto smlouvou poskytnout domy  pro umístění KMS a převáděče
rádiové  sítě

Jedná se o niže uvedené ob3ekty. na kterých jsou umistěny 3ednot1ivé  kamerové body KM8:
*  čp 756  na ul Kpt Jaroše  v Orlové-Lutyni

a čp 905  na ul. Okružní  v Orlové-Lutyni

*  čp 1016  na Masarykově  třídě  v Orlové-Lutyni

*  čp.  1048  na ul. Ke Studánce  v Orlové-Lutyni

- odběrné  místo  zůstává  na čp  '1049

* čp  1201 na ul F S Tumy  v Orlové-Lutyni

a reiranslační  zařízeni  pro rádiovou  síť Městské  policie  Orlová  umístěné  na domě

*  čp 829  na ul Osvobozeni  v Orlové-Lutyni

(,lánek  li.

Účel  smlouvy

Účelem  této  smloíivy  e úprava  podmínek  pro umísťováni  a provozováni  KMS  a převáděče

rádiové  sítě,  které  jsoci  majetkem  Města  Orlové  provozované  Městskou  policii  Orlová  se

sidlem  Orlová-Lutyně,  Polní  973



Č:lánek  Ill.

Práva  a povinnosti  smluvních  stran

1. Instalace  je vždy prováděna  na náklad  provozovatele  zařízení  a to odbornou  firmou

vsouladu  splatnými  právními  předpisy  o výstavbě,  předpisy  o ochraně  životního

prostředi  a přislušnými  normami,  a pouze  v dohodnutém  rozsahu.

2. Provozovatel  zařizení  obdrží  klíče  od hlavniho  vstupu  a střechy  domu  a zavazuje  se před

vstupem  na střecl"iu  vždy  upozornit  majitele  a určeného  správce,  uvedeného  v Seznamu

kontaktnich  osob,  který  je  nedílnou  součásti  této  smlouvy  o úi'nyslu  vstoi.ipit

k provozovanému  zařízení  za účelem  prováděni  běžné  údržby,  servisnich  prohlidek  a

oprav  KMS  či převáděče,  které  si nevyžádaj  zásah  do budovy

3. V domech  uvedených  v článku  I této smlouvy bude napájeni technologie za3ištěno
odběrem  elektrické  energie  ze společných  prostoru  (zřízeni  podružného  odběrneho

místa).  Na  technický  úsek  bytového  družstva  ORLOVAN  v Or1ové-Lutyn5  předloži
provozovatel  zařízení  ve Ihůtě  do 31. 1 daného  roku výpočet  průměrné  spotřeby  el.

energie.  Úhrada  za el. energii  lude  provedena  na základě  faktury  zaslané  majitelem

objektu  provozovateli  uvedeného  zařizení.

4. Provozovatel zařízení se zavazu3e vsoučínnosti  sfin'nou, která kamery instaluje či
zajišťuje  servis  (dále  jen firma)  poskytnohit  majiteli  objektci  nezbytnou  součinnost  při

prováděni  údržby,  oprav  a celkových  rekonstrukď  domu  Vpřípadě,  že  to  budoci

prováděné  práce  vyžadovat,  se provozovatel  zařizeni  zavazuje  do 14 dnŮ po obdrženi

písemného  oznámení  přemístit  či odstranit  instalované  zařízení  na střeše  na nezbytně

nutnou dobu, a to vlastnim nákladem. V připadé, že tak provozovatel zařizení neučini 3e
majitel  objektu  oprávněn  na náklady  a nebezpečí  provozovateíe  odstranit  a uskladnit

zařizení  odbornou  firmou

5. Střechy  nejsou  pochúzné  a je nutno  se na nich pohybovat  s maximálni  opatrnosti  Pokud

dolde ze strany provozovatele zařizeni, případně firmy k poškozeni střechy nebo
strojovny  výtahu.  odpovidá  provozovatel  zařízení,  případně  firma.  za škody  zpusobené

při instalaci  a provozu  zařízeni.

Článek  IV.

Platební  podmínky

Majitel  objektů  poskytne  provozovateli  zařizení  umistění  KMS  a převáděče  na uvedených

domech  bezúplatně

(,lánek  V.

Sjednaná  doba  pro  uniístění  zařizení

Sjednaná  doba  pro umistění  zařizení  je stanovena  na dobu  neurčitoci.  Smluvni  strany mohou

tuto smlouvu  vypovědět  s výpovědní  Ihutoci šesti  měsícu,  která  počiná  béžet  od prvého dne

měsice  následujícího  po doručerii  výpovědi



ČlánekvensVI.ek

Vypořádánítva :r'zpřiř ukončeníí tva sjednarié tva :r'dobyari umístění tva zařízení tva

Přiz výpovědi tvapcdanéi tnékterou tva :zet smluvi"iichva :r'z"ffstran,iichlea provozovatela :r'z"ff:azařizenitel apovinen tel a
nelpozdělil a :r'zkepdniozukončenii l avýpovědní l a :rIhútydníodstranit l a :r'zařizení l aKMSzeneboenípřevádéče l a :včetněče
příslušeíiství:r'z"ff:a<zsa protokolárněí :r'z"ff:předatlárndotčenéárněplochy árněmajitelirně í :objektu,rně í :kterýu, rosvědči.rně í žeě

umístěnirně íprovozovaného :r'z"ff:a<zzařizeninéhoneměloi névlivo inav funkčnostého :rstřechy. éhoPřípadné éhozávadyé éhbudou é

odstraněnyho :r'zvet Ihutěněndot 30tdnú, něpokudněnynebudeěny hdohodnuto ho :r'3inak.to h

Článekto VII.k t

Závěrečná ho : ustanoveního :r'z"

ň Smlocivaí ho :nabýváa í hplatnosti ho :r'a ííčinnostiho :r'zdnemnospodpisuti hooprávněnýmio :r'z"fosobamiými ooboumi

smluvnichi o :r'stran.ch i

2.a Oběn smluvníh i ostrany h iproh1ašu3i,o :r'z"ffžehsi'nlouva, o :r'nebylava ,uzavřena , ov tísninaanii za jednostranně :r'z"ff:
hey.'ýhodriých:r'z"ff:a<zsspodmínekriých :

3 Tatoneksmlouva riýchmůževa být v měněna r neboa doplňovánaých :r'zjenňo písemnými ých :r'očíslovanýmih :r'z"ff:dodatkynými h

odsouhlasenýn'ur'z"ff:a<zssosíatutárnin'uu r'z"ff:a<zorgányrnin'obouy r smluvnichn'u u r'stran,ch n'které chser stanouch n'nedílnou n'u u

součásti n'u utétostismlouvy. n'u u

A.o Smlouva n'ujeo sepsána n'uves dvouna stejnopisech,u r'z"ff:a<zz nichžpisekaždápisesmluvnísech,strana sechobdrží sechpor

lednom sechvyhoíovení., u r'z"ff

5 Dnemoveúčinnoshí. , u smlouvy í. , seo rušívy Smlouva í. , o podminkách , u r'z"íimistění , u ra provozováni, u r'z"ff

kamerového , u r'z"monitorovaciho r'z"ff:a<zsssystémuvacihoa retranslačního r'z"ff:a<zszařizeníčníhoproze rádiovoučníhosíťo
Č 2009/533/OOO9/OSTA/509a<zsso 02.23999 268 2

V Orlové3/OOOdnevé 26 04 21')i33/OOO V Orlové3/OOOdnevé 22 0ť.v20Uvé

Za maliteleOOO9/OSoblektu OOO9/ORLOlj'AN,O9/OSTA/5bytnweAN, Oclružstvo O9/OSTA
Eííergetiků9/OSTA/506-í0get -:).get

'i7:bW:s'o",::::r'z"ff:a<zsso0 3.98401 94.23

Za: provozovatele::r'z"ff:a<zzařízenítele :

ng.zeKainila teleJurašková.le ::r'z"předseda. le :družstva. le :: MUDr.va .Jiří vMich.álik,le ::r'z"starosta, le ::n'iosIng.staKainila , leJurašková.le ::r'z"předseda. le :družstva. le ::

říAg v Pavlava .Bjalončíková,::r'z"ff:a<člennč představenstva:r'z"ff:a<zs

6Ě,3ta793



Seznami íh kontaktů ího nat odpovědnéího 0 osobydné majitele ího a provozovatele 00 ÉŃĺ |zařízenítele

Majitel teledomťrl ORLOVAN,tele bytové, tel družstvotele

Předsedateledružstva.ele 00 Ing.tvaKamilaa. elJuráškováele

Povéřený@orlovzaměstnanec.ovan

Správciakova@jednotlivých@orlovan czdomů:liv

čp 756:

Čí)a 905a

čp. 1016 k

čp 1048 ov

čp 1049a o

Čp 1201a o

čp.t 829ta

Provozovatel@orlovan czzařízení.el @orlMěstkáí. e Policíe. el @Orloyá . el

Velitel. el @MěPt

Zástupce.szczurvelitele'szczurek

Stáláqalislužbaalia@(nonstop)a@


